
Uchwała Nr 181/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego 

położonej w mieście Ciechanów, obręb Śródmieście przy ul. 17 Stycznia 7. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 13 ust.1 i 

art.25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 1 roku pomieszczenia 

biurowe nr 424 i 425 o powierzchni 39,63 m2 znajdujące się w budynku 

administracyjno-biurowym Starostwa Powiatowego w Ciechanowie przy ul. 17 

Stycznia 7 położonego na działkach nr 257/2, 257/7 na terenie obrębu 

Śródmieście, jednostka ewidencyjna miasto Ciechanów. 

2. Szczegółowy opis nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

znajduje się w wykazie nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 


